PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.03.2015                                    267
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 05.03.2015,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Жданову Татьяну Ивановну, уборщика служебных помещений поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения «Центральная городская больница, г.Заринск», за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с 55-летием со дня рождения.

1.2.Кихтева Ивана Петровича, водителя автомобиля автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.3.Макаренко Людмилу Ивановну, пенсионера, члена первичной организации ветеранов 3-го микрорайона города Заринска, за многолетний добросовестный труд, общественную работу в Совете ветеранов, Совете дома, активную жизненную позицию, большой вклад в  развитие  ветеранского движения  в  городе и  в  связи с  Международным  женским  днём 8 Марта.

1.4.Меркулову Клавдию Александровну, менеджера по рекламе муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Новое время», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 85-летием со дня выпуска городской газеты «Новое время».

1.5.Тимофееву Татьяну Юрьевну, уборщика служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Дом продуктов», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сферы услуг и в связи с  Международным  женским  днём 8 Марта.

1.6.Храпунова Николая Васильевича, слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью «Домсервис», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин